

Forward Presence ApS

Birk Centerpark 40, 7400 Herning

Ekstern årsrapport for 01.01.2016 - 31.12.2016

6. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2017

Dirigent Arne Lassen

CVR. NR. 33 38 07 63

INDHOLDSFORTEGNELSE:

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse for året 01.01.2016 - 31.12.2016	9
Balance pr 31.12.2016:	
Aktiver	10
Passiver	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER:

Selskabets navn: Forward Presence ApS
Birk Centerpark 40
7400 Herning

CVR-nr: 33 38 07 63

Moderselskab: Arne Lassen ApS (cvr. nr. 27 15 98 42)
Agerbjerg 33
7400 Herning
Ejerandel 100%

Formål: Formålet er at sælge coaching
og lignende ydelser

Direktion: Arne Lassen
Agerbjerg 33
7400 Herning

Bankforbindelse: Spar Nord A/S
Dalgasgade 30
7400 Herning

Revisor: Revisionsfirmaet Gert Ovesen, registreret revisor
Medlem af Dansk Revisorforening
Rugvænget 21
7400 Herning

Advokat: Dahl A/S
Kaj Munks Vej 4-6
7400 Herning

LEDELSESBERETNING:

Generelt:

Selskabets forretningsområde har været drift af virksomhed indenfor mental udvikling samt coaching og lignende.

Udvikling i regnskabsåret 2016:

Årets resultat udviser et overskud på 18 kr, der anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 104 tkr, og en egenkapital på 57 tkr.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2016:

Ingen.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Ledelsens forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017:

Selskabet forventes fusioneret med moderselskabet Arne Lassen ApS i løbet af 2017.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 01.01.2016 - 31.12.2016

	2016	2015	<u>NOTE</u>
BRUTTORESULTAT	204.519	229.610	
Personaleomkostninger	-203.692	-264.884	
RESULTAT FØR FINANSIERING	827	-35.274	
Finansielle omkostninger	-149	-569	
RESULTAT FØR SKAT	678	-35.843	
Skat af årets resultat	-18.428	6.685	
ÅRETS RESULTAT	-17.750	-29.158	
Der foreslås disponeret således:			
Overført til næste år	-17.750	-29.158	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	31.12.16	31.12.15	<u>NOTE</u>
<u>AKTIVER:</u>			
Udskudt skat (skatteaktiv)	0	18.428	
TILGODEHAVENDER I ALT	0	18.428	
LIKVIDE BEHOLDNINGER	103.913	238.409	
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	103.913	256.837	
AKTIVER I ALT	103.913	256.837	
<u>PASSIVER:</u>			
Anpartskapital	125.000	125.000	
Overførsel til næste år	-68.155	-50.405	
EGENKAPITAL I ALT	56.845	74.595	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.159	25.447	
Anden gæld	19.461	112.323	
Gæld til moderselskabet	14.161	14.161	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	287	30.311	
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	47.068	182.242	
PASSIVER I ALT	103.913	256.837	
PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER			2
EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSER			3

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

2016

2015

NOTEEgenkapital

1

	Selskabs- kapital	Overførsel til næste år	I alt
Saldo primo	125.000	-50.405	74.595
Andel af årets resultat	0	-17.750	-17.750
Saldo ultimo	125.000	-68.155	56.845

Anpartskapitalen består af 125.000 stk anparter a' 1 kr. Anparterne er ikke frit omsættelige.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Ingen.

Eventualaktiver og -forpligtelser

3

Eventualaktiver:

Ingen.

Eventualforpligtelser:

Ingen.